
Libër Elektronik i Regjistrimit

Vizito www.frotcom.com për më shumë informata

Sigurohuni që kompania juaj përmbush rregullat.

Një shtesë e dobishme për Aplikacionin e Shoferit që regjistron kohën e punës së shoferëve duke
përdorur mjetin e tyre si mjetin e punës, për rastet kur tachografi nuk është i detyrueshëm.

Evitoni gjobat e panevojshme duke regjistruar kohën
e drejtimit dhe kohën e punës, dhe duke përmbushur
rregullat. 

Shoferët tani mund të përqëndrohen në punën e tyre
pa u shqetësuar për mbajtjen e kohës, duke
përmirësuar operacionet dhe duke ruajtur
përmbushjen e rregullave.

Benefitet

Respektoni ligjin
Siguro përmbushjen e rregullave për orët e shërbimit të 
shoferëve duke automatizuar ndjekjen dhe regjistrimin e 
aktiviteteve të shoferëve, si koha e drejtimit, periudhat e 
pushimit dhe pushimet, sipas standardeve të industrisë dhe 
kërkesave ligjore.

Rrisni sigurinë dhe mirëqenien e shoferëve
Ai promovon sigurinë duke siguruar që shoferët të 
përmbushin kërkesat rregullatore lidhur me periudhat e 
pushimit dhe lodhjen.

Përmirësoni efikasitetin dhe produktivitetin
Përmirësoni regjistrimin dhe menaxhimin e regjistrave të 
shoferëve, eleminoni nevojën për sisteme manuale të 
bazuar në letër dhe reduktoni numrin dhe seriozitetin e 
gabimeve.

Si ndihmojmë ne

Libri i Regjistrimit Elektronik i Frotcom, një modul
opsional i Aplikacionit të Shoferit Frotcom, thjeshton
ruajtjen e të dhënave, përmirëson saktësinë dhe
siguron respektimin e rregullores, gjithëkohësisht
duke fuqizuar shoferët tuaj me karakteristika të lehta
për tu përdorur.

• Regjistro të gjitha kohët e aktiviteteve të shoferit dhe
vendin ku çdo njëra prej tyre nisi;

• Regjistro kohën dhe vendin e fillimit dhe përfundimit të
periudhës së punës ditore;

• Paraqesë informacionin e nevojshëm për prodhuesin e 
aplikacionit të regjistrimit, punëdhënësin dhe shoferin;

• Ruan të dhënat në Qendrën e të Dhënave të Frotcom 
për 5 vite;

• Siguron informacionin e regjistruar për punëdhënësin në
kohë reale;

• Eksporton të dhënat e regjistruara tek autoritetet.



• Regjistro aktivitetet e shoferëve dhe kohën e tyre të veprimit

duke respektuar rregulloret portugeze;

• Paraqisni informacionin e detyrueshëm të shoferit, 

punëdhënësit dhe Frotcom International, si furnizuesi i 

zgjidhjes;

• Sinkronizoni të gjitha informacionet e regjistruara me 

Qendrën e të Dhënave të Frotcom;

• Pamja e plotë dhe raportimi i aktiviteteve dhe kohës së

veprimit të shoferëve për Menaxherin e Flotës.

“Regjistri elektronik i Frotcom ka transformuar operacionet tona të menaxhimit të
flotës duke e thjeshtuar menaxhimin e regjistrave të shoferëve, përmirësuar

zbatimin dhe ofruar shihje të çmuara në operacionet tona”.

Karakteristikat kryesore

Karakteristika të tjera të ngjashme që mund të keni interesim

MENAXHIM
INTELEGJENT I FLOTËS
PËR KOMPANINË TUAJ.
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Në aplikacionin e Shoferit të Frotcom, shoferët marrin
informacion mbi udhëtimet e tyre, kohën e udhëtimit dhe
vlerësimet e sjelljes në rrugë, dërgojnë mesazhe dhe
formularë në zyrë, marrin destinacione dhe urdhrat e punës, 
dhe shumë të tjera.

Tani ata gjithashtu mund të regjistrojnë kohën e 
udhëtimit dhe punës së tyre, duke respektuar rregulloret.

Regjistruesi Elektronik i Udhëtimeve është një ndërfaqe e 
intuitivë që lejon shoferin të ndryshojë statusin e tij
manualisht ose ta ketë të ndryshuar automatikisht kur
aplikacioni zbulon se mjeti ka nisur ose ka përfunduar një
udhëtim.

Aplikacioni mban një orë të dukshme për çdo gjendje dhe e 
shfaq atë në një status ditore të plotësueshëm. Përveç kësaj, 
shoferi mund të kontrollojë historinë e ditëve të mëparshme.

Menaxheri i flotës ka akses të plotë në të gjitha aktivitetet dhe
kohën e tyre, të shfaqura në një raport të plotësueshëm.

Nëse dëshironi që shoferët tuaj të fillojnë të përdorin
Regjistruesin Elektronik të Udhëtimeve, kërkojini Partnerit të
Certifikuar të Frotcom që të aktivizojë shërbimin dhe kërkoni
nga shoferët tuaj që të instalojnë Aplikacionin e Shoferit
Frotcom nga dyqani i aplikacioneve i telefonit inteligjent.

*telefoni i menqur me sistemin operativ Android në versionin
5.0 ose më të lartë.

Si Punon

• Aplikacioni për shofer

• Menaxhimi i fuqisë punëtore

• Monitorimi i kohës së ngasjes

• Navigacion të integruar

• Tekst Komunikimi me shoferët

EDiagrami i regjistrit elektronik


